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Q特長：為鑄造品，與同型式的機械加工品相比，經濟實惠。最適於使用在側面無空間時。

Q特長：最適於使用在側面無空間時。 Q特長：分離型保養維護較為容易。

Q特長：為鑄造品，與同型式的機械加工品相比，經濟實惠。

HOLDERS FOR SHAFTS -CASTING L-SHAPED-

導桿架　－L型（精密鑄造品）－
－止迴螺絲型・開縫型－

HOLDERS FOR SHAFTS -CASTING L-SHAPED-

導桿架　－L型（精密鑄造品）－
－側邊開縫型・分離型－

Order
訂購範例

型式（Type · D）
SHKSBT8

Order
訂購範例

型式（Type · D）
SHKWBT12
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Delivery
出貨日

Q側邊開縫型

Q分離型
25 6.3

L1 2－R1

2－d

R1
A±0.05

E

B1

L

B3
B2

25

S
C

H±
0.

02

H1

25

R1

R1

R1

R1R1

T/2
T

W1

W

6.3

2－C1

M 

d2鑽孔
d1沉頭孔深度l

鑄字部（內側）

D
＋

0.
1

0.
0

D 0＋
0.1

E 攻牙孔M的下孔有可能會貫穿。

25 6.3

R1R1

R1

R1

R1R1

T/2
T

W1

W

L1 2－R1

2－d

A±0.05 E

B1

L

B3
B2

25

S
C

H±
0.

02

H1

25

6.3

2－C1

M 

d2鑽孔
d1沉頭孔深度l

DH7

鑄字部（內側）

D
H7

E 安裝孔D以容許公差H7加工後做
開縫加工。
依加工狀況，有時約開縫至H8左
右。

E 攻牙孔M的下孔有可能會貫穿。

型式 H L H1 T S W W1 A L1 d E 緊固螺栓
M d2 d1 L C B1 B2 B3 質量

gType D

SHKPBT
SHKPMT
SHKPST

8 15 30 23

12 6 22 17

15
20

5.5
20

M4 4.5 8 4.5
2

14

7

2

65
10

20 32
29

16

8

85
12 30 85
16

25
38 37 19 26 26 121

20
50

40
16 8 32 24 25 36 6.5 36 M6 6.5 11 6.5

230
25

30
48 257

30 70 51 20 10 40 30 35 48 9 48 M8 9 14 9 3 483

Type M 材質 S 表面處理 A附屬品
SHKPBT

相當於S45C
染黑處理 內六角螺栓2 pcs（鐵）

SHKPMT 鍍無電解鎳 內六角螺栓2 pcs
（SUS）SHKPST 相當於SUS304 －

Type M 材質 S 表面處理 A 附屬品
SHKWBT

相當於S45C
染黑處理 內六角止迴螺絲1 pcs（鐵）

SHKWMT 鍍無電解鎳內六角止迴螺絲1 pcs
（SUS）SHKWST 相當於SUS304 －

型式 H L H1 T S W W1 A L1 d E 緊固螺栓
M d2 d1 L C B1 B2 B3 質量

gType D

SHKWBT
SHKWMT
SHKWST

8 15 30 23

12 6 22 17

15
20

5.5
10

M4 4.5 8 4.5
2

14

7

2

70
10

20 32
29

16

8

90
12 30 90
16

25
38 37 19 26 13 127

20
50

40
16 8 32 24 25 36 6.5 18 M6 6.5 11 6.5

243
25

30
48 271

30 70 51 20 10 40 30 35 48 9 24 M8 9 14 9 3 503

   如對防鏽有要求，請優先選擇鍍無電解鎳
表面處理和SUS304材質的產品。
表面處理和防鏽方法請參照P.3048～3050。

    如對防鏽有要求，請優先選擇鍍無電解鎳
表面處理和SUS304材質的產品。
表面處理和防鏽方法請參照P.3048～3050。
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Q開縫型 25 6.3

6.3

DH7

R1

R1

R1

R1 R1

R1

鑄字部（內側）

2－d

2－R1

2－C1

25

25

C
A±0.05

M

S
H±

0.
02

E
H1

B3
B2

B1

L

L1

W1

W

T/2
Td2鑽孔、

d1沉頭孔深度l

D
H7

E 安裝孔D以容許公差H7加工後
做開縫加工。

　 依加工狀況，有時約開縫至H8
左右。

Delivery
出貨日

Type M 材質 S 表面處理 A 附屬品
SHKLBT

相當於S45C
染黑處理 內六角止迴螺絲1 pcs（鐵）

SHKLMT 鍍無電解鎳 內六角止迴螺絲1 pcs
 （SUS）SHKLST 相當於SUS304 －

型式
H L H1 T S W W1 A 緊固螺絲

M L1 d B1 B2 B3 質量
gType D

SHKLBT
SHKLMT
SHKLST

8 15

25

24

10
6 20 15 12.5 M4 13 5.5

14

7

2

60
10

20
30

8

72
12 31 71
16

25
38 79

20
40

43
8 26 18 20

M6
24 6.5

209
25

30
50 222

30 50 53 12 10 30 20 25 30 9 369

型式 H L H1 T S W W1 A L1 d E 緊固螺栓
M d2 d1 L C B1 B2 B3 質量

gType D

SHKSBT
SHKSMT
SHKSST

8 15
25

31

12 6 22 17
12.5

15 5.5
11

M4 4.5 8 4.5
2

14

7

2

72
10

20
36

8

82
12 38 13 83
16

25
30 45 15 15 114

20
40

51
16 8 32 24 20 24 6.5

18
M6 6.5 11 6.5

236
25

30
58 21 249

30 50 63 20 10 40 30 25 30 9 24 M8 9 14 9 3 417

Type M 材質 S 表面處理 A 附屬品
SHKSBT

相當於S45C
染黑處理 內六角螺栓1 pcs（鐵）

SHKSMT 鍍無電解鎳 內六角螺栓1 pcs
（SUS）SHKSST 相當於SUS304 －

  如對防鏽有要求，請優先選擇鍍無電解鎳表面
處理和SUS304材質的產品。
表面處理和防鏽方法請參照P.3048～3050。

  如對防鏽有要求，請優先選擇鍍無電解鎳
表面處理和SUS304材質的產品。
表面處理和防鏽方法請參照P.3048～3050。

日 出 貨3

CADCAD 2D
3D

CADCAD 2D
3D

CADCAD 2D
3D

CADCAD 2D
3D

數量區分
標準訂購 特殊訂購
少量 大量

數 量 1～10 11～
出貨日 一般 交期另估

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5

日 出 貨3 數量區分
標準訂購 特殊訂購
少量 大量

數 量 1～10 11～
出貨日 一般 交期另估

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5

151 輸入型號，立即顯示商品資訊
http://tw.misumi-ec.com 台灣三住 搜 尋 152使用WEB搜尋商品更省時

http://tw.misumi-ec.com 台灣三住 搜 尋

標準化加工品

標準化加工品

標準化加工品

標準化加工品


